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2021 fortsätter med att 
Folkhälsomyndigheten och MSB upprättar 

konstiga regler om covid-19 
 

Ungdomar får inte träffas utomhus och spela fotboll i friska luften. Det är däremot 
tillåtet att trängas på MacDonalds, i köpcentrum, på bussar och spårvagnar. 

 
Men vi gamlingar, som nu fått minst ett stick i armen började vädra – om inte morgonluft – så i alla fall 
en aning vällagrad maltwhiskydoft. 
 
Och banne mej – den 20 maj kunde vi välpumpade (av coronavaccin) inta hamnkapten Nymans 
domäner för att avnjuta en friluftsprovning redan kl 13 på dagen. Hamnkaptenen, med hjälp av sin 
personal, hade rest partytältet och dukat upp med sittplatser och infravärme. 
 
Dessvärre – ett manfall – fordonsstrategen i Halland var inte riktigt kurant och lämnar därmed 
walkover. Vi kvarvarande provare spände alla sina kvarvarande, förtorkade smaklökar och lovade 
stjälpa sig även Spykers andelar! 
 
Vi är ju härdade vikingar från högan nord, så det var ingen uppoffring att sitta utomhus och inta några 
vällagrade sorter. Och kan man prova maltwhisky i Annedalspojkarnas hus i + 8 grader, så klarar vi 
väl + 13 i Moseviken. 
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Dagens kandidater inköptes innan coronan slog till och har sedan inköpet lagrats vidare i buteljen i 
Annedals fyrs vinkällare. 
 
- Men då är ju whiskyn 18 + 2 år = 20 bast, utropar tönten som just börjat ge sig in i maltwhiskyns 
underliga värld och tror sig kunna något. 
 
- Nix, säger vi konnässörer i kör, den blir aldrig äldre än när den tappades på pavan. Och tappa inte 
pavan, era töntar, tillägger vi skämtsamt! 
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Vi begynner provningen med: 
 

1. The Glenrothes 18 YO Sherry 
 

 
 
Ja, här kommer väl en sedelärande historia om att man aldrig skall lyssna på rykten. Man skall själv 
bilda sig en uppfattning om sakernas tillstånd och whiskyns smaker. Sedan länge har vi haft en 
uppfattning om att Glenrothes i den runda pavan innehåller gudabenådade droppar av maltdestillat.  
 
Lagras de dessutom i hela 18 år på fina sherryfat kan det väl bara bli succé! 
 
- Nä, det blir en trevlig och hygglig whisky i en rund pava. Punkt 
 
Doften, ganska charmlös och tunn. 
 
Där finns sötma, vanilj, sherrytoner och en aning citrus och lite kola, men också en otrevlig, lätt beska 
som nyper i tungroten. 
 
- En lite kantig whisky, utropar hamnkaptenen – trots att flaskan är så rund! 
 
Pris: 1.099 spänn på Systemet inköpt 2019. 
 
Hur skall vi betygsätta denna besvikelse, som ändå var trevlig och absolut konsumerbar? 
 
Vi ger: 
 
   

 
 
 
 
 
 
                    Baskern ger vi som stilpoäng för den runda pavan. Förpackningsdesign – inte för 
innehållet! 
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2. Glen Grant 18 YO Rare Edition  
 
 

 
 
Nu händer det saker… Vi korkar upp en ljusgul virre av märket Glen Grant. De brukar ha goda, snälla, 
mjuka whiskysorter till hyggliga priser. Denna gång har man lagrat länge i neutrala fat och skapat en 
fin, mjuk nektar som har betydligt mer distinkt och tydligare doft än Glenrothes. 
 
I smaken skönjer vi kanske lite citrus och mjuka pärontoner… Inte spritig utan mjuk med toner av 
såväl färska, gröna äpplen som torkad frukt. 
 
Pris 1.024 (inkl frakt) hos Vinsajten inköpt 2019. 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Glen Grant får sin basker för att vara en neutral, mjuk och förtroendeingivande, stabil 
trotjänare som levererar kvalitet i förhållande till ålder! 
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3. Singleton, Dufftown, 18 YO 
 

 
En outsider som visar sig bli vinnare för några av oss i juryn.  
 
Alltid roligt när en kandidat man inte tror så mycket om överraskar så tydligt. Här finns allt man kan 
förvänta sig av en trevlig, neutral och oparfymerad whisky i en trevlig prisklass. 
 
Putällen och etiketten är trevligt designade och utstrålar viss klass. 
 
Pris 699 spänn på Systemet inköpt 2019. 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Här blir det en basker för dagens överraskning och den mest prisvärda virren! Byggare 

Bert antydde diskret         att det var hans absoluta favorit. 

 

 

Halvtidsvilan 
 

Ja, där satt man i friska luften och njöt av härlig whisky, när hamnkaptenen tog telefonen för att 
diskutera med kökspersonalen.  
 
Med moraliskt stöd av mor i Moseviken har hamnkaptenen fixat till två härliga pajer. 
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Till pajen serverades ett hopplock av pilsner som en amatör valt (undertecknad). 
 
Till kaffet bjöd hamnkaptenen en märklig skapelse som bestod av tre pavor med olika sorters sprit 
från Kroatien. Spännande saker man inte ser ofta.  
 

 
Vi ser dubbelt ibland under provningar, men trippelt var en ny dimension… 

 
Hamnkaptenen får väl godkänt för sättet att laga till pajer och kan nu lägga i båtar iklädd denna 
mössa: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vi spikade inget definitivt datum för nästa provning, men Kartell-Kjell anmälde 
sig för att ta hand om den. Och det blir troligen någon gång i augusti detta år. 
Förmodligen har vi alla fått två stick och då kanske vi kan sitta inomhus om 

vädrets makter är onådiga! 
 

Då kan ni kanske få se min nya bil, säger Kjell. Har designat och namngivit den själv: 
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Vår adress är nu enkel och logisk: 

www.bsmws.eu 
 

 Gud bevare konungen och fastlandet! Samt Brännö, Asperö, Buskär, 
Skifteskär, Gotland och andra jävla öar… 

                      
 

 
 
 
 

 

 

 

 

Kvartalets fyr är 

Stora Fjäderägg! 

Orsaken? På ostkusten har de så löjliga namn på fyrplatser! Fjäderägg, typ… 

 

”Ägget” ligger på en liten böe utanför Holmön som i sin tur ligger utanför Umeå. 

 

http://www.bsmws.eu/
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Vi bjuder på lite mer information om fyryrket. Så här såg en dubbelarbetande man ut som var både 
lots och fyrvaktare ut på den riktigt gamla, goda tiden ut (uniform, modell 1874). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Under senare år förändrades uniformen och de två yrkeskategorierna separerades. Chefen på fyren 
blev fyrmästare och på Winga kunde Evert Taubes far Carl Gunnar spatsera runt i bara mässingen - 
skinande under solen: 

 
               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi framför härmed vårt stora tack till hamnkaptenen, och hans 
personal, upplät sina domäner och bistod med härlig mat och tält 

under denna utomhusaktivitet. Vi hoppas vår fordonsstrateg 
medverkar när vi ses hos Kartell-Kjell, troligen i augusti! 

 
 
 

Häpp, tecknar eder förbundne 
 

Matrosen F                 
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Ja, vi medlemmar i denna illustra församling är ju så gamla att vi är uppväxta med Evert Taube, 
Lasse Dahlquist, Thory Bernhardz och andra antikviteter i radions musikprogram från den gamla, 
onda tiden. 
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Då hade vi bara en radiokanal och det var sparsamt med underhållande musik. 
”Grammofontimmen” på kvällen och ”Musik under Arbetet” vid 11-tiden var de enda säkra korten… 
 
Jag tänkte bara plocka fram några artister och musik vi kanske har gemensamma minnen av. 
Klicka bara på länkarna så kan ni lyssna på låtarna. Ja, inte om du skrivit ut bulletinen på papper, 
alltså… 
 
Vi har ju en Byggare Bert som medlem och en annan återkommande Bert med väldigt speciellt 
sound och medryckande sound förekom ofta under tidigt 60-tal i Melodiradion: Bert Kaempfert! 
Lyss gärna på:  
 
Swingin Safari och  
African Beat.    
                
Swingin Safari kommer vi ihåg som signaturlåt till programmet Vi i Femman. Och African Beat är 
slutsignatur för programmet Vetenskapens Värld i SVT nu för tiden. 
 
Killen som spelar bas så härligt i Berts orkester hette Ladi Geisler. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det var vid denna väldigt vanligt att man hämtade inspiration i afrikanska rytmer. Och det kunde 
man göra utan att batikhäxor, miljöpartister och andra vänsterliberaler såg något rasistiskt eller 
stötande i det.  
 
Lyss gärna också på en annan orkesterledare Lou Busch (eller Joe ”Fingers” Carr  
 

 
som han ibland uppträdde som) som också hämtade rytmer från ”den svarta kontinenten”: 
Zambezi. 
 
Zambezi är en låt man måste nynna med i och stampa takten till. Den var en hit runt 1955 – 56! 
Försök låta bli stampa takten när du lyssnar… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=X6bsoyT86LE
https://www.youtube.com/watch?v=vGmR2dJSDvo
https://www.youtube.com/watch?v=XoEm441Sbwk


Brännö 2021.05.24                                                                                                                                                                     

Protokoll & Bulletiner 

 

 
Vår internetadress: http://www.bsmws.eu 

BSMWS tänker på miljön och skriver inte i onödan ut protokoll och annan digital information. Vi lagrar istället i det s k molnet, på minnespinne, i 
mobiltelefon eller liknande medium och läser på skärmen. 

Musik skall avnjutas på en kraftig stereoanläggning med minst fyra opraktiskt stora högtalare var 
jag övertygad om - till för några år sedan. Spotify, iPod och andra nymodigheter får snorungarna 
hålla på med – men icke jag! Har dock ändrat mig - Spotify är fantastiskt. 
 

 
Mera 

 
 
 
 
 

Vi håller med Lasse Dahlquist som så härligt sjöng på 40-talet: 

 
 
 
 

 
Fårbonden Gnk meddelar att hans bror, sumprunkaren Grk som driver ett litet hotell, att priserna i 
Albanien är i snitt hälften av i Sverige. Många saker som t ex mat, sprit och öl är ännu billigare. Här 
är några exempel: 

- Levnadskostnader i Albanien är 2 gånger lägre än i Göteborg! 
 
I Albanien får du betala för: 

- En flaska öl av känt märke: 11 SEK! 
 
Kom till Albanien och ha en fin semester utropar bröderna Gnk och Grk! 
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